
energie2® 
DOHODA O PLATBÁCH ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU PLYNU daňový doklad číslo: 8220033702 

Dodávateľ: 

Energie2, a.s. 
Lazaretská 3a 
811 08 Bratislava 1 

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Bratislava. Sa. 5389/B 

IČO: 
IČ DPH: 
Telefon: 
E-mail: 

46113177 
SK2023235225 

Názov banky: Všeobecná úverová banka, a.s 
SWIFT: SUBASKBX 
IBAN: 

Člslo účtu: 
SK1002000000004081414253 

000000-4081414253/0200 

ROZPIS PLATIEB: 

Adresa odberného miesta: Nové Zámky, Nám. Gy. Széchenyiho 11 
Distribučná sieť spoločnosti: SPP - distribúcia . a.s. 

Dátum dodania Dátum Sadzba Základ dane 
splatnosti DPH (EUR) 

31.01.2023 05.01.2023 20% 1 118,33 
28.02.2023 05.02.2023 20% 1 118,33 
31.03.2023 05.03.2023 20% 1 118,33 
30.04.2023 05.04.2023 20% 1 _118.�3 
31.05.2023 05.05.2023 20% 1 118,33 
30.06.2023 05.06.2023 20% 1 118,33 
31.07.2023 05.07.2023 20% 1 118,33 
31.08.2023 05.08.2023 20% 1 118,33 
30.09.2023 05.09.2023 20% 1 118,33 
31.10.2023 05.10.2023 20% 1 118,33 
30.11.2023 05.11.2023 20% 1 118,33 
31.12.2023 05.12.2023 20% 1 118,33 

DPH 
(EUR) 
223,67 
223,67 
223,67 
223,67 
223,67 
223,67 
223,67 
223,67 
223,67 
223,67 
223,67 
223.67 

Sociálna poisťovňa 
Ul. 29. augusta 8 a 10 
813 63 Bratislava 

Odberateľ: 

IČO: 
DIČ: 

, 

Zákaznlcke člslo: 
Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Dátum vystavenia: 

Sociálna poisťovňa 
Ul. 29. augusta 8 a 1 O 
Bratislava 

30807484 
2020592332 

3000282613 
8220033702 
0308 
29.12.2022 

POD: SKSPPDIS000210207727 
Cennik: lndividual Elektro/Plyn 

Celkom Zostatok k úhrade Variabilný 
(EUR) (EUR) symbol 

1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 
1 342,00 1 342,00 8220033702 

Forma úhrady platieb: Prevodný príkaz 

Špecifický 
symbol 

8404139622 
8404139623 
8404139624 
8404139625 
8404139626 
8404139627 
8404139628 
8404139629 
8404139630 
8404139631 
8404139632 
8404139633 

Pri úhrade platieb je potrebné dodržiavať presne definované identifikátory dohody o platbách za opakovanú dodávku komodity, ako sú: 

-IBAN:

- variabilný symbol:
- suma na úhradu:

SK1002000000004081414253 

8220033702 

1 342,00 

V prípade nedodržania správneho variabilného symbolu alebo výšky platby, nepríde k spárovaniu platieb a následne sa 
vystavujete riziku zaslania spoplatnenej upomienky. 
Odberateľom, ktorí platia formou SIPO sú identifikátory platby upravené automaticky. 
Informácia pre platiteľov DPH: Do kontrolného výkazu DPH sa uvádza špecifický symbol za príslušný kalendárny mesiac. Dodanie 
elektriny a plynu podľa zmluvy o dodávke elektriny/plynu je považované za opakované dodanie tovaru a táto dohoda o platbách je 
považovaná za faktúru (§ 19 ods.3 a §75 odst.2 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov). 


